
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Num. 

223 

213 

310 

237 

6 

4 

316 

8 

27 

866 

601 

731 

384 

838 

5 

492 

10 

536 

83 

181 

128 

338 

890 

247 

110 

598 

151 

142 

109 

211 

Nome 

TROPEPE GIUSEPPE 

VILLANUEVA SANCHEZ MAHY 

PUCCINELLI MATTEO 

RATSCHILLER MAX 

GUARISE ISMAELE 

ZANCARINI GIACOMO 

BASSI FRANCESCO 

GUARISE MANOLO 

BUSCA CHRISTOPHER 

SANNA GABRIELE 

CIOLA FRANCESCO 

VENDRUSCOLO ANDREA 

CAMPORESE LORENZO 

ERMINI PAOLO 

ANTONIAZZI FRANCESCO 

ZECCHIN JONATHAN 

BERTO THOMAS 

BORTOLOTTO DIEGO 

VENDRA TOMMY 

GIROLIMETTO MATTIA 

DALLA VALERIA ERMES 

BONIFACIO ANDREA 

CORRADINI THOMAS 

MIAZZON FRANCESCO 

ZOSO GIOVANNI 

ZANCHETTA MATTEO 

CEOLA FILIPPO 

PAGANINI LUCA 

PALU LUCA 

MERAZZI MARCO 

Classe 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Categoria 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

FAST 

ELITE 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

ELITE 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

Motoclub 

BBR OFFROAD 

VEROLESE 

MEGAN RACING 

MOTOCLUB MERAN 

FUN BIKE 

PORTO VIRO 

LA ROCCA A.S.D. 

M.C. TEZZE 

ITALIAN RIDERS OSCAR BELLINI 

M C M GONNESA 

ARCO 

RT 973 MX SCHOOL 

GAERNE 

BISSO GALETO 

SCHIO 

MONSELICE 

GAERNE 

FUN BIKE 

BISSO GALETO 

M.C. TEZZE 

BROGLIANO 

M.C. TEZZE 

RALLO 

BISSO GALETO 

CORNEDO 

CANEVA 

VOLANO 

GAERNE 

CANEVA 

TRE PINI 

Tempo Migliore Complessivo 

1:48.371 

1:51.842 

1:51.862 

1:52.840 

1:53.456 

1:54.458 

1:54.642 

1:54.657 

1:54.804 

1:54.990 

1:55.224 

1:55.359 

1:55.890 

1:55.989 

1:56.966 

1:57.672 

1:58.131 

1:58.164 

1:58.281 

1:58.967 

1:59.003 

1:59.482 

1:59.609 

2:00.978 

2:01.028 

2:01.127 

2:02.119 

2:02.139 

2:02.629 

2:03.530 

Stampato: 03/03/2019 11:29:28 

Capo del Servizio Cronometraggio: Mantovani Paolo 

Direttore di gara: Manganiello Fabio 

Commissario di gara: Colla Michele 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

1^ PROVA - MANTOVA (MN) - VENMX001 

MX2 EliteFast 

Allineamento al cancello - 5° gruppo 

Città di Mantova 1,650 Km. 


